2

     25.11.2020

     608
О проекте федерального закона № 1035699-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 1035699-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам семьи, женщин и детей.
3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

        И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р608_20.doc\org_gosstroy02
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р608_20.doc/mb01/25.11.2020 17:47:00